

# Schou Trading ApS

Spanggårdvej 12  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Michael Schou  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Schou Trading ApS  
Spanggårdvej 12  
8800 Viborg

CVR-nr: 38053035

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med personlig træning, uddannelse af personlige trænere samt aktiviteter med tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 282.183 kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>373.369</b>	<b>-53.835</b>
Lønninger .....		-1.242	0
Andre personaleomkostninger .....		-17.480	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.015	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>353.632</b>	<b>-53.835</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-5.670	-6.427
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>347.962</b>	<b>-60.262</b>
Skat af årets resultat .....		-65.779	-378
<b>Årets resultat .....</b>		<b>282.183</b>	<b>-60.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		130.658	0
Overført resultat .....		151.525	-60.640
<b>I alt .....</b>		<b>282.183</b>	<b>-60.640</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		14.213	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.213</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.213</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		384.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>384.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		89.885	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>89.885</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		34.172	6.677
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>508.057</b>	<b>6.677</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>522.270</b>	<b>6.677</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	10
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		167.510	0
Overført resultat .....		57.394	-57.279
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>264.904</b>	<b>-57.269</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		37.466	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>37.466</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.815	5.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		157.085	58.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.900</b>	<b>63.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.900</b>	<b>63.946</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>522.270</b>	<b>6.677</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret